

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 松永修巳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
8.15	利息	1		480,001
8.19	パフォーマンスチャージ料金 4.5.6月分 北-機リース料とて		2,900	477,101
8.24	事務用消耗品 <small>クリアファイル 卓 カレックス 3色ボールペン 線紙 ホールパン</small>		6,234	470,867
10.13	平成28年度下半期分	480,000		950,867
11.22	パフォーマンスチャージ料金 7.8.9.10月分 北-機リース料とて		1,856	949,011
29.1.11	ファックス用 インクカートリッジ代		5,771	943,240
2.3	事務用消耗品 <small>クリアファイル 1-ト(ト)ボールペン</small>		2,052	941,188
2.28	パフォーマンスチャージ料金 11.12月分 北-機リース料		980	940,208
3.24	資料購入費 新聞代年間料		48,444	891,764
3.24	資料作成費 会報発行		150,000	741,764
2.20	利息	4		741,768
4.	パフォーマンスチャージ料金 1.2.3月分 北-機リース料		1,727	740,041
4.	事務費 電話使用料年間分		113,882	626,159
	合 計	960,005	333,846	626,159